
Decretos. JM

RESOLUCIÓN

Expediente: 5981/2022.
Asunto: Listado provisional admitidos y excluidos. Bolsa Técnicos de Gestión.

Visto el expediente relativo a la convocatoria para la constitución de una 
Bolsa de Empleo de la  categoría  de Técnico de Gestión de Administración 
General  de  la  Diputación  Provincial  de  Ávila,  por  el  sistema  de  concurso-
oposición, cuyas bases fueron publicadas en el publicadas en el Boletín Oficial 
de la Provincia núm. 204, de 22 de octubre de 2021, y su rectificación en el 
Boletín Oficial de la Provincia núm. 13, de 20 de enero de 2023.

Finalizado el plazo para la presentación de instancias de participación en 
la citada convocatoria, y vistos los aspirantes que han presentado su instancia 
en forma y dentro del plazo concedido de diez días hábiles, y de conformidad a 
lo establecido en la base cuarta de las que rigen la convocatoria, se procede a 
la aprobación del listado provisional de admitidos y excluidos al citado proceso 
selectivo,  otorgando  un plazo de tres  días  hábiles  para  la  presentación  de 
reclamaciones o subsanación de errores al listado provisional.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 34 de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local.

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de 
la convocatoria para la constitución de una Bolsa de Empleo de la 
categoría de Técnico de Gestión de Administración General de la 
Diputación  Provincial  de  Ávila,  por  el  sistema  de  concurso-
oposición, en los términos que se relacionan en el Anexo adjunto.

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el Tablón de Anuncios de la 
Sede Electrónica y en la página Web de la Diputación Provincial de 
Ávila,  concediéndose  un  plazo  de  tres  días  hábiles  para  la 
presentación  de  reclamaciones  o  la  subsanación  de  errores 
materiales, contados a partir del día siguiente a su publicación.

TERCERO.- Finalizado  el  plazo  de  reclamaciones,  por  el  Sr.  Diputado  de 
Recursos Humanos,  Régimen Interior  y  Organización  se  dictará 
nueva  resolución  elevando  a  definitiva  la  lista  provisional  o 
corrigiéndola  si  hubieran  existido  modificaciones,  lo  que  será 
nuevamente objeto de publicación, en el Tablón de Anuncios de la 

Plaza Corral de las Campanas, s/n
05001 – Ávila. España.
Tel. (+34) 920 357 102
www.diputacionavila.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 K
7R

EM
9Z

E6
Q

D
LY

J4
6A

69
XN

N
YJ

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//d
ip

ut
ac

io
na

vi
la

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



Sede Electrónica y en la página web de la Diputación Provincial de 
Ávila.

  Ávila,

    EL DIPUTADO DELEGADO DEL ÁREA DE                                               EL SECRETARIO,
  RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN INTERIOR
                       Y ORGANIZACIÓN,

          Fdo. Juan Carlos Sánchez Mesón.                                                Fdo. Virgilio Maraña Gago.

Plaza Corral de las Campanas, s/n
05001 – Ávila. España.
Tel. (+34) 920 357 102
www.diputacionavila.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 K
7R

EM
9Z

E6
Q

D
LY

J4
6A

69
XN

N
YJ

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//d
ip

ut
ac

io
na

vi
la

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, DANIEL ***0843**
2 AMO DÍAZ-MERINO, MONICA ***8862**
3 BLAZQUEZ SANCHEZ, EDUARDO ***6969**
4 CABANILLAS DIEZ, CLARA ***0501**
5 CARO CORREDERA, DANIEL ***1637**
6 DE LA FLOR MARTÍN, MARIA SONSOLES ***2233**
7 DE LA IGLESIA MARTÍN, SORAYA ***1050**
8 FERREIRA FERNANDES, ALCINDA ROSA ***4522**
9 GARCÍA MARTÍNEZ, ÁLVARO ***2748**
10 GARCÍA SÁNCHEZ, JOSÉ LUCAS ***7509**
11 GIL YONTE, JOSE JAVIER ***4738**
12 GOMEZ DELGADO, PILAR ***3457**
13 GOMEZ SANCHEZ, MARIA PALOMA ***4602**
14 GONZALEZ REGIDOR, IRENE ***2809**
15 GONZÁLEZ SALAMANCA PEREZ, ANA ***5785**
16 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, DAVID. ***8083**
17 HERRAEZ MARTIN, VERONICA ***0673**
18 HERRERO GUTIERREZ, RAQUEL ***0399**
19 JIMÉNEZ BERMEJO, MARIA ***2070**
20 JIMÉNEZ CARRERA, ALICIA ***5790**
21 JORDAN VINUESA, GEMA ISABEL ***8009**
22 LLORENTE GARCÍA, VANESA MARÍA ***0274**
23 LOPEZ MARTIN, INMACULADA ***8478**
24 LOPEZ SANCHIDRIAN, MERCEDES ***5905**
25 LOPEZ ZAMORANO, GEMMA ***0591**
26 MENDEZ GONZÁLEZ, VERONICA ***1257**
27 MIGUEL GARCÍA, CARLOS ***3079**
28 NAVARRO GILA, MAITE ***3896**
29 PEREZ ABALO, MARIA ***3275**
30 PEREZ BLAZQUEZ, IRENE ***3840**
31 PEREZ HERNANDEZ, PAULA ***1101**
32 PEREZ RUBIO, NOELIA ***2873**
33 PEREZ-CHAO GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO ***2594**
34 RODRIGUEZ GUTIERREZ, SONIA ***1520**
35 SAEZ ALVAREZ, RAQUEL ***1314**
36 SAEZ HERRAEZ, IGNACIO ***8136**
37 SÁNCHEZ CUADRADO, HUGO ***1836**
38 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, DANIEL ***1662**
39 SÁNCHEZ MARTÍN, ALICIA ***8506**
40 SÁNCHEZ MARTÍN, VERONICA ***0775**
41 SERRANO DE LA FUENTE, SILVIA ***1023**
42 SORIA VALLEJO, LAURA ***3283**
43 TERCEÑO GONZÁLEZ, JORGE MARIANO ***2574**
44 VELÁZQUEZ DEL OLMO, SUSANA ELENA ***5967**

Plaza Corral de las Campanas, s/n
05001 – Ávila. España.
Tel. (+34) 920 357 102
www.diputacionavila.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 K
7R

EM
9Z

E6
Q

D
LY

J4
6A

69
XN

N
YJ

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//d
ip

ut
ac

io
na

vi
la

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141
file:///dossierh.141

		esPublico Gestiona - Diputación de Ávila
	2023-03-02T19:10:15+0100
	Ávila
	JUAN CARLOS SÁNCHEZ MÉSON - 04167815P (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Diputación de Ávila
	2023-03-03T08:42:13+0100
	Ávila
	VIRGILIO MARAÑA GAGO - 34086849K (FIRMA)
	Lo acepto




